
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_blums_02 

 
17.10.2022. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2022. GADA 24. FEBRUĀRA 

LĒMUMĀ NR.3/8 “PROJEKTA “JELGAVAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA 

SKOLAS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA” IESNIEGŠANA” 

 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 24. februāra lēmumu Nr.3/8 

“Projekta “Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” iesniegšana” un 

2022. gada 7. jūlijā starp Valsts reģionālās attīstības aģentūru un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldību noslēgto Vienošanos par valsts budžeta finansējuma saņemšanu investīciju projekta 

īstenošanai Nr. 2/IP22/22/80 (turpmāk - Vienošanās), Jelgavas valstspilsētas pašvaldība īsteno 

projektu “Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” 

(turpmāk - Projekts). 

Saskaņā ar noslēgto Vienošanos Projekta kopējās izmaksas tika plānotas 

2 352 942.00 euro, t.sk. 2 000 000.00 euro – valsts budžeta finansējums un 352 942.00 euro  – 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

Īstenojot Projekta darbību “Būvdarbi”, ir veikta iepirkumu procedūra, kuras rezultātā 

kopējās Projekta izmaksas palielinājušās par 960 691,47 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, lai nodrošinātu Projekta īstenošanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 24. februāra lēmumā Nr.3/8 “Projekta 

“Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” iesniegšana” 

(turpmāk – Lēmums)  šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai projektu “Jelgavas Bērnu 

un jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” (turpmāk – Projekts) iesniegumu. 

Projekta kopējās izmaksas ir 3 313 633.47 euro (trīs miljoni trīs simti trīspadsmit tūkstoši 

seši simti trīsesmit trīs euro un 47 centi), t.sk. 2 000 000.00 euro (divi miljoni euro un 00 

centi) ir valsts budžeta finansējums un 1 313 633.47 euro (viens miljons trīs simti trīspadsmit 

tūkstoši seši simti trīsdesmit trīs euro un 47 cents) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums.  

2. Izteikt Lēmuma 2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. 2023. gadā – 1 084 220,47 euro (viens miljons astoņdesmit četri tūkstoši divi simti 

divdesmit euro un 47 centi).” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ______________________ 

Sagatavoja: R.Blūms, 63005472 ___________________ 

 

PROJEKTS 



APP_blums_02 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte _______________________ 

Finanšu nodaļā I. Krīgere _______________________ 

Juridiskajā sektorā: I.Potapova ____________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītājas vietniece 

Juridiskā sektora vadītāja L.Daugaviete ___________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods ________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569 

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Finanšu nodaļai. 


